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苛海边墙——世界屋脊卜的明长城

冉建川

老于入会

张映姝

鸟呜里的春天

畅玉婷

昆仑山上·棵草
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青海边墙——世界屋脊上的明长城／周存云

高原覆盆子和草莓／董得红

蒲塘的胸襟(外一篇)／钱国宏

老王入会／曹建川

在我成为宝霞丈夫的第九年／辛 酉

从前的名角／徐静

鸟鸣里的春天／张映妹

难言精彩的“精彩”(外一篇)

浪山笔记二则／马有福

家在边墙根／泉水

内心的年龄／王韵

005

020

025

028

039

046

053

／吴德令 060
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074
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父亲／董进奎(组诗)

高原上(组诗)／赵晓梦

重走红旗渠(组诗)／斯琴夫

一朵花开了／蒲永彪

青海组诗／王威廉

西城记(组诗)／郭杰广

折一把荻花插在堂前(组诗)／蒋兴刚

I喜迎二十大 奋笔新篇章

l昆仑山上一棵草／杨玉婷

视 I三十八年高原写生感悟／吴长江
里予 J我以我手绘我心／贾一心
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鉴 J唐祈1980年代未刊诗辑录／张天佑丁永杰 120
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